M UR. ACODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.0001003.10-05-2018

Miristere etV Iotrmiiome. deld Woviversits o dittte  Tovcerca
Ypoio Soobistioo Kogionate pior bo Tosoana

IL DIRIGENTE

VISTA La nota dell’'Ufficio Scolastico Regionale prot.n. 6850 del
18.04.2018 con la quale sono stati assegnati n. 520 posti di
sostegno alla Provincia di Pisa da ripartire tra i vari ordini e
gradi di scuola;

VISTO il numero di alunni disabili iscritti per I'anno scolastico 2018/19
nelle scuole dell'infanzia della provincia di Pisa;
RITENUTO di dover assegnare alla scuola infanzia n. 47 posti
DECRETA

Il contingente di n. 47 posti assegnato per il sostegno alla scuola infanzia &
ripartito, tra gli istituti comprensivi come da prospetto allegato.

IL DIRIGENTE

Giacomo Tizzanini
Firmato digita/mente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
EIZ%_IANINI GIACOMO

O = MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Referenti Area Autonomia Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referenti recapiti
Michela Lupia Tel.050927511 e-mail: autonomia.pisa@istruzione.it
Letizia Pellegrini e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it tel. n.: + 39 050 927562
Valeria Raglianti e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050 927545

Web: http://ospitiweb.indire.it/~pipv2/ tel. n.: + 39 050 927523


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

%}&&Jﬁ@o Q//{*// ;%//(Zl&/’;?l:()ﬁ/(},

(z/e// 7/7&&?/&2&?/{2 e O/ﬁ/é/ ;%@6?0(&

Whooio Sootastioo Rogionats pier te Tosoana

Infanzia

Organico diritto 2018/19

BIENTINA/BUTI - IQBAL MASIH

2

CALCINAIA M.L. KING

CAPANNOLI

CASCIANA TERME - LARI

CASCINA FALCONE

CASCINA NAVACCHIO BORSELLINO

CASCINA SAN FREDIANO DE ANDRE'

CASTELFRANCO LEONARDO DA VINCI

FAUGLIA MARITI

MONTESCUDAIO GRISELLI

MONTOPOLI V.A. GALILEO GALILEI

PECCIOLI FRA DOMENICO DA PECCIOLI

PISA TONIOLO

PISA STRENTA TONGIORGI

PISA FUCINI

PISA VINCENZO GALILEI

PISA FIBONACCI

PISA RIGLIONE GAMERRA

PISA MARINA N. PISANO

POMARANCE TABARRINI

PONSACCO LAPO NICCOLINI

PONTEDERA PACINOTTI

PONTEDERA M.K.GANDHI

PONTEDERA CURTATONE E MONTANARA

SAN GIULIANO G.B. NICCOLINI

SAN GIULIANO PONTASSERCHIO GERESCHI

SAN MINIATO "SACCHETT!"

SAN MINIATO PONTE A EGOLA BUONARROTI

SANTA CROCE S.CROCE

SANTA MARIA A MONTE CARDUCCI

VECCHIANO SETTESOLDI

VICOPISANO ILARIA ALPI

VOLTERRA "JACOPO DA VOLTERRA"

O IN|= = =N OSINDNINDN WO =W O | === (=N OO (=W (=N (=

TOTALI

i
~

Referenti Area Autonomia
Michela Lupia
Letizia Pellegrini
Valeria Raglianti

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://ospitiweb.indire.it/~pipv2/

Referenti recapiti
e-mail: autonomia.pisa@istruzione.it
tel. n.: + 39 050 927562
tel. n.: + 39 050 927545
tel. n.: + 39 050 927523


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

- - &‘ \ o
g,‘//ééﬂééf/?}iﬂ Q//f%// . %/iw;’.’??(}ﬂﬁ, Q/é‘// //ﬂ/iﬂ&i&i{@ e (/&//@ -\%/‘Cﬁf/{;a/

Ypoio Soobistioo Kogionate pior bo Tosoana

M/é/fr) %M%/aé/rﬂ% Al L%/}?////@(‘/M o %

Referenti Area Autonomia
Michela Lupia
Letizia Pellegrini
Valeria Raglianti

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://ospitiweb.indire.it/~pipv2/

Referenti recapiti
e-mail: autonomia.pisa@istruzione.it
tel. n.: + 39 050 927562
tel. n.: + 39 050 927545
tel. n.: + 39 050 927523


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

		2018-05-10T14:28:42+0000
	TIZZANINI GIACOMO




